

**G.R.A.S. Holding I ApS**  
Højbjerggårdsvej 15  
2840 Holte  
CVR-nr. 27517781

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Hanna Hertz Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

G.R.A.S. Holding I ApS  
Højbjerggårdsvej 15  
2840 Holte

CVR-nr.: 27517781  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Hanna Hertz Rasmussen  
Gunnar Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed hovedsageligt i form af investering i værdipapirer m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 457 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 394 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(82.330)	(154.240)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(82.330)</b>	<b>(154.240)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	13.542
Andre finansielle indtægter		669.297	651.487
Andre finansielle omkostninger		(827)	(5.961)
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.140</b>	<b>504.828</b>
Skat af årets resultat	2	(128.790)	(111.062)
<b>Årets resultat</b>		<b>457.350</b>	<b>393.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	700.000
Overført resultat		(342.650)	(306.234)
		<b>457.350</b>	<b>393.766</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>33.479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.650.060	22.255.370
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.650.060</b>	<b>22.255.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>469.445</b>	<b>999.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.119.505</b>	<b>23.287.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.131.505</b>	<b>23.287.891</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		21.919.639	22.262.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.969.639</u></b>	<b><u>23.212.289</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>83.041</u>	<u>43.794</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.041</u></b>	<b><u>43.794</u></b>
Skyldig selskabsskat		5.507	0
Anden gæld		<u>73.318</u>	<u>31.808</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.825</u></b>	<b><u>31.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>161.866</u></b>	<b><u>75.602</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.131.505</u></b>	<b><u>23.287.891</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	22.262.289	700.000	23.212.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(342.650)	800.000	457.350
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>21.919.639</b>	<b>800.000</b>	<b>22.969.639</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	140.790	111.062
Ændring af udskudt skat	<u>(12.000)</u>	<u>0</u>
	<u><b>128.790</b></u>	<u><b>111.062</b></u>
